ATO Nº 078/2009

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

MANTER  a  servidora ELAINE  BORGES  SILVA,  Analista

Ministerial Especializado, matrícula nº 20199, à disposição do Ministério Público do

Estado  de  Goiás,  com  ônus  para  o  Órgão  requisitante,  inclusive  quanto  ao

recolhimento previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes

às pessoas físicas e jurídicas, a partir de 1° de janeiro de 2010 até 31 de dezembro

de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de dezembro de 2009.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9aade1cc - c9cf54f4 - a158c8a7 - f3df542e